
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad 

 

 
Číslo jednací: OV-ČJ/42512-18/ZEM 
Spisová značka: OV/4504-2018/ZEM 
  
Oprávněná úřední osoba: Ing. Milada Zemanová 
E-mail: zemanova@slapanice.cz 
Telefon: 533304551 
DS:  2xfbbgj 
  
V Brně dne: 16. dubna 2018 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Usnesení 
 

Výroková část: 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění (dále jen "stavební zákon") v souladu s ustanovením § 190 odst. 1 stavebního zákona  

I. podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "správní řád") 

přerušuje 

územní řízení zahájené dne 16.11.2015 podáním žádosti u úřadu městyse Pozořice, 
stavebního úřadu, o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané  

„OPS Tvarožná“ - komunikační vedení veřejné komunikační sítě (dále jen "stavba") 

doposud na pozemcích parc. č. 7/1, 7/2, 22, 43, 44, 45, 67, 115, 126, 129, 130/1, 131, 132, 
133/1, 134, 135/1, 136, 208/1, 211/2, 212/1, 213/1, 213/2, 217/11, 219, 223, 234, 238, 
242, 255/1, 255/2, 264, 267/3, 268/1, 281/2, 281/4, 285/2, 289, 293, 298, 328, 329/2, 
329/3, 330/3, 330/4, 330/5, 330/6, 330/7, 331/3, 333/2, 334/1, 335/2, 336, 338, 339, 
340/1, 369/2, 369/3, 370, 371, 376, 379, 382, 385, 388, 389, 391, 392, 394, 396, 398, 
399, 401, 404, 405, 407, 409/1, 412, 413/1, 416, 419, 493, 499/2, 503/1, 506/1, 511, 
515/4, 517, 520, 527/1, 529, 530/4, 531, 532/1, 532/2, 547, 554, 570/1, 570/2, 571, 573/1, 
574/2, 575, 577/1, 579, 581, 583, 585/1, 588/1, 590, 596/1, 604/2, 604/3, 607/1, 607/3, 
608/2, 609/2, 610/2, 610/4, 611/2, 612/2, 613/2, 620/3, 621/1, 621/2, 621/4, 623/4, 624, 
625, 626/2, 626/4, 627/4, 633/2, 647, 681, 684, 686, 687, 688/1, 690, 699, 701, 760, 762, 
764, 765/1, 766/13, 766/14, 766/15, 766/16, 766/17, 766/18, 766/19, 766/20, 766/21, 
766/22, 766/23, 766/27, 770, 771, 772, 791/2, 1066/7, 1066/8, 1066/10, 1066/18, 
1066/21, 1070/3, 1097/3, 1097/14, 1116/68, 1116/69, 1158, 1159/1  

v k. ú. Tvarožná, kterou podala společnost  



 

Č. j.: OV-ČJ/42512-18/ZEM  
Spis. zn. : OV/4504-2018/ZEM 

2 
 

VIVO CONNECTION, spol. s r.o., IČO 26900696, Nádražní č.p. 1178/7, 664 51  
Šlapanice zastoupená Mgr. Jaroslavem Kazbundou, advokátem, Bohunická 67, 619 00 
Brno, (dále jen ”žadatel”). 
 

II. podle ust. § 39 odst. 1 správního řádu určuje žadateli lhůtu pro odstranění nedostatků 
podané žádosti uvedených ve výzvě ze dne 16.4.2018 č.j.   

do 31.7.2018. 

 
Pokud nebude žádost ve stanovené lhůtě doplněna o podklady uvedené ve výzvě ze dne 
16.4.2018 č.j.: OV-ČJ/42188-18/ZEM, bude územní řízení zastaveno. 

 

Označení účastníka řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 

VIVO CONNECTION, spol. s r.o., IČO 26900696, Nádražní č.p. 1178/7, 664 51  Šlapanice. 

 

 

Odůvodnění 

Dne 16.11.2015 podala společnost VIVO CONNECTION, spol. s r.o., IČO 26900696, Nádražní 
č.p. 1178/7, 664 51  Šlapanice u stavebního úřadu městyse Pozořice žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby.  

Dne 19.5.2016 vydal stavební úřad městyse Pozořice pod č.j. StÚ 1920/2015-15-Ca-ÚŘUS-Rozh 
územní rozhodnutí o umístění této stavby, proti němuž bylo podáno odvolání.  Krajský úřad JmK, 
odbor územního plánování a stavebního řádu, svým rozhodnutím ze dne 4.8.2017 č.j. JMK 
111257/2017 rozhodnutí zrušil a vrátil k novému projednání, v němž mj. stanovil nutnost vydání 
rozhodnutí o podjatosti oprávněné úřední osoby starostou obce, což bylo provedeno usnesením ze 
dne 9.10.2017 pod č.j. Poz 01835/2017/st. Následně  Krajský úřad JmK, odbor územního 
plánování a stavebního řádu svým usnesením ze dne 29.1.2018 č.j. JMK 9524/2018 pověřil 
projednáním věci odbor výstavby MěÚ Šlapanice, stavební úřad. Stavební úřad MěÚ Šlapanice 
obdržel pověření spolu s se spisovým materiálem dne 9.3.2018.  Řízení je u stavebního úřadu 
MěÚ Šlapanice vedeno pod č.j. OV-ČJ/24073-18, sp. zn. OV/4504-2018. 

Stavební úřad je povinen řídit se názorem odvolací orgánu.  

Stavební úřad MěÚ Šlapanice zjistil, že podaná žádost trpí nedostatky, podle § 86 stavebního 
zákona, bez jejichž odstranění nelze v řízení pokračovat a to zejména:  

- aktualizovat projektovou dokumentaci dle aktuálního stavu v KN vč. vlastníků dotčených 
pozemků a to i s ohledem na jiná práva zapsaná na LV k dotčeným pozemkům, 
projektovou dokumentaci doplnit dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., příl. 1 zejména situační 
výkres C2, situační výkres C3 Koordinační výkres  - doplnění odstupových vzdáleností, 
katastrální situační výkres C4, dokumentaci ve 3 vyhotoveních opatřit otiskem razítka a 
vlastnoručním podpisem autorizované osoby.  

- dokladová část E aktualizovaný seznam sousedních pozemků, nová nebo aktualizovaná 
stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k existenci jejich zařízení 
(E.ON ČR s.r.o., NetGas s.r.o., SÚS JmK, Vodárenská a.s, Česká telekomunikační 
infrastruktura s.r.o., Povodí Moravy s.p.) vyjádření odboru životního prostředí MěÚ 
Šlapanice, závazné stanovisko odboru výstavby, oddělení ÚP a památkové péče ke stavbě 



 

Č. j.: OV-ČJ/42512-18/ZEM  
Spis. zn. : OV/4504-2018/ZEM 

3 
 

v památkové zóně Slavkovského bojiště, případně další doklady plynoucí z nových 
vyjádření. 

Z uvedených důvodů byl stavebník v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 správního řádu 
opatřením č.j. OV-ČJ/42188-18/ZEM ze dne 16.4.2018 vyzván k odstranění nedostatků žádosti.  

Z uvedeného důvodu bylo též rozhodnuto o přerušení řízení, v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 
správního řádu a určena lhůta k odstranění nedostatků.   

Stavební úřad doručuje toto usnesení stejnému okruhu účastníků, kterým bylo doručeno územní 
rozhodnutí SÚ Pozořice.  

Poučení 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke odboru 
Územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje, podáním 
učiněným u zdejšího stavebního úřadu. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o 
tom, proti kterému výroku usnesení směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání 
jen proti odůvodnění je nepřípustné. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka (dle § 82 odst. 2 správního řádu). 

Podání odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

Po dobu přerušení řízení lhůta k vyřízení věci neběží. Stavební úřad bude v řízení pokračovat, 
jakmile pominou překážky, pro které bylo řízení přerušeno. Pokud nebudou nedostatky podání ve 
stanovené lhůtě odstraněny, bude územní řízení podle § 66 správního řádu zastaveno. 

 

 

otisk razítka 

 

 

 
Ing. arch. Karin Kovářová v.r. 
vedoucí odboru výstavby 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Šlapanice a současně 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět Odbor 
výstavby MěÚ Šlapanice. 
Oznámení je veřejnou vyhláškou doručeno 15. den ode dne vyvěšení na úřední desce MěÚ 
Šlapanice. 

 
Vyvěšeno dne ..........                                                                          Sejmuto dne .......... 
Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu dne………………………do dne …………… 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



 

Č. j.: OV-ČJ/42512-18/ZEM  
Spis. zn. : OV/4504-2018/ZEM 

4 
 

Rozdělovník: 

Na vyvěšení: 
- Městský úřad Šlapanice, Masarykovo náměstí č.p.100/7, 664 51 Šlapanice 
- OÚ Tvarožná, Tvarožná č.p. 40, 664 05 Tvarožná 

 

Účastníci řízení určeni dle § 85 stavebního zákona v souladu s § 27 správního řádu: 

Jednotlivě: 
- § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona - žadatel 

Datová schránka: 

VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní č.p.1178/7, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: 7zzawdd 

zastoupena: Mgr. Jaroslavem Kazbundou, advokátem, Bohunická 67, 619 00 Brno DS: 

wkea3zn 

 
- § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona - obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 

uskutečněn  
Datová schránka: 
Obec Tvarožná, Tvarožná č.p. 40, 664 05 Tvarožná, DS: tmrbavb 

Dotčené orgány: 
MěÚ Šlapanice, odbor dopravy, Opuštěná č.p. 9/2, 656 70 Brno 
MěÚ Šlapanice, Odbor životního prostředí, Opuštěná č.p. 9/2, 656 70 Brno 
Datová schránka: 
Ministerstvo obrany, Tychonova č.p. 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, DS: hjyaavk 

 
Veřejnou vyhláškou: 

Ostatní účastníci řízení podle  
- § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaným záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě)  
Pavel Barták, Tvarožná 314, 664 05 Tvarožná 
Radmila Bartáková, Tvarožná 346, 664 05 Tvarožná 
Růžena Bartáková, Tvarožná 314, 664 05 Tvarožná 
Emil Blahák, Tvarožná 348, 664 05 Tvarožná 
Jiří Blahák, Tůmova 2371/4, Brno - Žabovřesky, 616 00 Brno 
Alena Blaháková, Tvarožná 348, 664 05 Tvarožná 
Eliška Blaháková, Tůmova 2371/4, Brno - Žabovřesky, 616 00 Brno 
Jitka Blaháková, Tůmova 2371/4, Brno - Žabovřesky, 616 00 Brno 
Ing. Zbyněk Brtník, Tvarožná 377, 664 05 Tvarožná 
Lucie Brtníková, Tvarožná 377, 664 05 Tvarožná 
Marie Brzobohatá, Tvarožná 261, 664 05 Tvarožná 
Jan Brzobohatý, Tvarožná 261, 664 05 Tvarožná 
Ing. Jiří Brzobohatý, Tvarožná 372, 664 05 Tvarožná 
Ing. Petr Buchta, Tvarožná 100, 664 05 Tvarožná 
Ing. Anna Buchtová, Tvarožná 100, 664 05 Tvarožná 
Lenka Burýšková, Tvarožná 365, 664 05 Tvarožná 
Ivana Čaklošová, Tvarožná 325, 664 05 Tvarožná 
Jiří Daněk, Tvarožná 351, 664 05 Tvarožná 
Karel Daněk, Tvarožná 15, 664 05 Tvarožná 
Karel Daněk, Tvarožná 208, 664 05 Tvarožná 
Miloš Daněk, Tvarožná 353, 664 05 Tvarožná 



 

Č. j.: OV-ČJ/42512-18/ZEM  
Spis. zn. : OV/4504-2018/ZEM 

5 
 

MUDr. Pavel Daněk, Tvarožná 134, 664 05 Tvarožná 
Tomáš Daněk, Tvarožná 302, 664 05 Tvarožná 
Božena Daňková, Tvarožná 15, 664 05 Tvarožná 
Eliška Daňková, Tvarožná 208, 664 05 Tvarožná 
Jana Daňková, Tvarožná 320, 664 05 Tvarožná 
Jana Daňková, Tvarožná 302, 664 05 Tvarožná 
Jiřina Daňková, Tvarožná 134, 664 05 Tvarožná 
Miroslava Daňková, Tvarožná 351, 664 05 Tvarožná 
Vladimír Dobšák, Tvarožná 326, 664 05 Tvarožná 
Františka Dobšáková, Tvarožná 326, 664 05 Tvarožná 
Jaroslava Dostálová, Švehlova 1780/60b, Šlapanice, 664 51 Šlapanice 
Lenka Dumpíková, Tvarožná 273, 664 05 Tvarožná 
Jan Dvořáček, Tvarožná 332, 664 05 Tvarožná 
Antonie Dvořáčková, Tvarožná 332, 664 05 Tvarožná 
Michal Dvořák, Tvarožná 367, 664 05 Tvarožná 
Radka Dvořáková, Tvarožná 367, 664 05 Tvarožná 
Jindřich Feik, Tvarožná 342, 664 05 Tvarožná  
Jiřina Feiková, Tvarožná 342, 664 05 Tvarožná  
Ing. Renata Filipcová, Tvarožná 336, 664 05 Tvarožná  
Milan Filipec, Tvarožná 336, 664 05 Tvarožná  
Barbora Floriánová, Tvarožná 350, 664 05 Tvarožná  
Veronika Floriánová, Tvarožná 350, 664 05 Tvarožná 
Dušan Gajdoš, Mccaron Crescent 3234, Mississauga, Ontario L5N 3 3H5, Kanada 
Antonín Galle, Tvarožná 339, 664 05 Tvarožná 
Jiří Galle, Tvarožná 339, 664 05 Tvarožná 
Jana Galová, Tvarožná 300, 664 05 Tvarožná 
Jitka Galová, Tvarožná 276, 664 05 Tvarožná 
Jiří Havel, Tvarožná 31, 664 05 Tvarožná 
Ivana Havlová, Tvarožná 31, 664 05 Tvarožná 
Michal Hejduk, Tvarožná 274, 664 05 Tvarožná 
Ing. Václav Hejduk, Tvarožná 274, 664 05 Tvarožná 
Oldřich Hradský, Tvarožná 315, 664 05 Tvarožná 
Božena Hrnčálová, Žižkova 408, Luže, 538 54 Luže 
Jan Hromek, Tvarožná 230, 664 05 Tvarožná 
Ing. Pavel Jáger, Tvarožná 294, 664 05 Tvarožná 
Mgr.Bc. Dominika Jágerová Ondráčková, Tvarožná 294, 664 05 Tvarožná 
Jihomoravský kraj, odbor majetkový, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
K & K servis s.r.o., Tvarožná 168, 664 05 Tvarožná 
Jiří Kadeřávek, Tvarožná 361, 664 05 Tvarožná 
Eliška Kadeřávková, Tvarožná 361, 664 05 Tvarožná 
Karel Kachlíř, Tvarožná 297, 664 05 Tvarožná 
Josef Kaláb, Rozdělovači 1582/10, Kuřim, 664 34 Kuřim 
Pavel Kaláb, Tvarožná 345, 664 05 Tvarožná 
Rudolf Kaláb, Tvarožná 3, 664 05 Tvarožná 
Marie Kalábová, Tvarožná 345, 664 05 Tvarožná 
Miroslava Kalábová, Tvarožná 3, 664 05 Tvarožná 
Světlana Kalábová, Tvarožná 32, 664 05 Tvarožná 
Alena Kalužová, Tvarožná 209, 664 05 Tvarožná 
Růžena Klašková, Tvarožná 328, 664 05 Tvarožná 
Věra Kolářová, Tvarožná 270, 664 05 Tvarožná 
Iva Konečná, Tvarožná 320, 664 05 Tvarožná 



 

Č. j.: OV-ČJ/42512-18/ZEM  
Spis. zn. : OV/4504-2018/ZEM 

6 
 

Ivan Konečný, Josefy Faimonové 2235/15, 628 00 Brno 
Vladimíra Kopecká, Tvarožná 323, 664 05 Tvarožná 
František Kopecký, Tvarožná 323, 664 05 Tvarožná 
Magda Koudelková, Tvarožná 260, 664 05 Tvarožná 
Emilie Kousalová, Tvarožná 9, 664 05 Tvarožná 
Kateřina Koutná, Holubice 267, 683 51 Holubice 
Jan Kozel, Tvarožná 318, 664 05 Tvarožná 
Marie Kozlová, Tvarožná 318, 664 05 Tvarožná 
Renata Krajňáková, Tvarožná 295, 664 05 Tvarožná 
Jiří Kříž, Tvarožná 329, 664 05 Tvarožná 
Dana Křížová, Tvarožná 329, 664 05 Tvarožná 
Martin Kubica, Tvarožná 306, 664 05 Tvarožná 
Vladimír Kubín, Tvarožná 343, 664 05 Tvarožná 
Eva Kubínová, Tvarožná 343, 664 05 Tvarožná 
Ing. Jaroslav Kunc, Horníkova 2060/4, Brno - Líšeň, 628 00 Brno 
Ing. Dagmar Kuncová, Horníkova 2060/4, Brno - Líšeň, 628 00 Brno 
Josef Kunst, Tvarožná 299, 664 05 Tvarožná 
Vít Kunst, Tvarožná 299, 664 05 Tvarožná 
František Liškutín, Tvarožná 303, 664 05 Tvarožná 
Jan Macháček, Tvarožná 177, 664 05 Tvarožná 
Kateřina Macháčková, Habrovany 35, 683 01 Habrovany 
Jaroslava Makešová, Tvarožná 368, 664 05 Tvarožná 
Aleš Marek, Tvarožná 68, 664 05 Tvarožná 
Helena Marková, Tvarožná 68, 664 05 Tvarožná 
František Masařík, Tvarožná 357, 664 05 Tvarožná 
Ing. Karel Masařík, Ph.D., Tvarožná 400, 664 05 Tvarožná 
Ludvík Mašlán, Tvarožná 185, 664 05 Tvarožná 
Ing. Václav Michal, Tvarožná 324, 664 05 Tvarožná 
Ing. Šárka Michalová, Tvarožná 324, 664 05 Tvarožná 
Jarmila Minaříková, Tvarožná 277, 664 05 Tvarožná 
Alena Moss, No.l Side Road 1148, Burlington, Ontario, L7R 3x4 
Václav Mucha, Tvarožná 282, 664 05 Tvarožná 
Božena Muchová, Tvarožná 282, 664 05 Tvarožná 
Věra Mullerová, Tvarožná 283, 664 05 Tvarožná 
Pavel Nečas, Tvarožná 266, 664 05 Tvarožná 
Mgr. Svatava Neugebauerová, Ph.D., Tvarožná 69, 664 05 Tvarožná, 
Bohuslav Neužil, Tvarožná 14, 664 05 Tvarožná 
Anna Neužilová, Tvarožná 14, 664 05 Tvarožná 
Jiří Obzina, Svatojánské nám. 1632/9, Šlapanice, 664 51 Šlapanice 
Jarmila Odehnalová, Tvarožná 311, 664 05 Tvarožná 
Alois Ondráček, Tvarožná 296, 664 05 Tvarožná 
Luboš Paleček, Tvarožná 272, 664 05 Tvarožná 
Karel Paulík, Tvarožná 330, 664 05 Tvarožná 
Božena Paulíková, Tvarožná 330, 664 05 Tvarožná 
Vladimír Pelikán, Tvarožná 327, 664 05 Tvarožná 
Marie Pelikánová, Tvarožná 327, 664 05 Tvarožná 
Jaroslav Pluháček, Labská 248/11, 625 00 Brno 
Vlastimil Podsedník, Tvarožná 301, 664 05 Tvarožná 
Anna Podsedníková, Tvarožná 301, 664 05 Tvarožná, 
Jiří Pokorný, Tvarožná 310, 664 05 Tvarožná 
Jitka Pritzová, Theodor-Kramer Str.8/3/31,1220 Wien, Rakouská republika 



 

Č. j.: OV-ČJ/42512-18/ZEM  
Spis. zn. : OV/4504-2018/ZEM 

7 
 

PRO-DOMA, SE, Budčická 1479, Praha - Újezd nad Lesy, 190 16 Praha,  
Andrea Procházková, Zimní 439/8, Znojmo - Přímětice, 669 04 Znojmo  
Eva Prokopová, Masarykovo náměstí 100/7, Šlapanice, 664 51 Šlapanice 
Jitka Prokopová, Pellicova 621/lb, Staré Brno, 602 00 Brno  
Pavel Rampula, neznámá adresa pobytu 
Ing. Veronika Rašovská, Tvarožná 404, 664 05 Tvarožná,  
Ing. Vít Rašovský, Tvarožná 404, 664 05 Tvarožná 
Jana Ryšavá, Tvarožná 265, 664 05 Tvarožná 
Marie Ryšavá, Tvarožná 289, 664 05 Tvarožná 
Jaroslav Ryšavý, Tvarožná 289, 664 05 Tvarožná 
Ladislav Ryšavý, Tvarožná 265, 664 05 Tvarožná 
Josef Řičánek, Tvarožná 214, 664 05 Tvarožná 
Radim Řičánek, Tvarožná 214, 664 05 Tvarožná 
Eva Říčánková, Tvarožná 214, 664 05 Tvarožná 
Římskokatolická farnost Tvarožná, Tvarožná 39, 664 05 Tvarožná 
Tomáš Sedláček, Němčany 25, 684 01 Němčany 
Jana Sedláčková, Tvarožná 341, 664 05 Tvarožná 
Vilém Sitte, Tvarožná 102, 664 05 Tvarožná 
Marie Sittová, Tvarožná 102, 664 05 Tvarožná 
Jana Sokopová, Tvarožná 307, 664 05 Tvarožná 
Jana Struhařová, Tvarožná 128, 664 05 Tvarožná 
Hana Šálková, Tvarožná 288, 664 05 Tvarožná 
Václav Šemora, Tvarožná 347, 664 05 Tvarožná 
Miroslava Šemorová , Tvarožná 347, 664 05 Tvarožná 
Jiří Šimeč, Štítného 1166/36, Brno - Líšeň, 628 00 Brno 
Václav Šlezinger, Tvarožná 322, 664 05 Tvarožná 
Zdeňka Šlezingerová, Tvarožná 322, 664 05 Tvarožná 
Ing. Pavel Štourač, Tvarožná 371, 664 05 Tvarožná 
Jana Štouračová, Tvarožná 371, 664 05 Tvarožná 
Zdeněk Šubrt, Tvarožná 360, 664 05 Tvarožná 
Františka Švábenská, Tvarožná 263, 664 05 Tvarožná 
Stanislav Švábenský, Tvarožná 263, 664 05 Tvarožná 
Radoslav Švehla, Tvarožná 279, 664 05 Tvarožná 
Tělovýchovná jednota Sokol Tvarožná z.s., Tvarožná 206, 664 05 Tvarožná 
Erik Titz, Tvarožná 267, 664 05 Tvarožná 
Karel Titz, Tvarožná 267, 664 05 Tvarožná 
Jindřiška Titzová, Tvarožná 267, 664 05 Tvarožná 
Hana Trávníčková, Tvarožná 88, 664 05 Tvarožná 
Bohumil Trněný, Tvarožná 340, 664 05 Tvarožná 
Jaroslav Truksa, Tvarožná 258, 664 05 Tvarožná 
Alenka Tupá (nar. 15.6.1938), Tvarožná 158, 664 05 Tvarožná 
Jaromír Tupý, Tvarožná 158, 664 05 Tvarožná 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390/42128 00 Praha,  
Růžena Vědrová, Tilhonova 833/79a, Brno - Slatina, 627 00 Brno 
Ing. Eva Veselá, Tvarožná 381, 664 05 Tvarožná David 
Vlček (nar. 20.3.1970), Tvarožná 321, 664 05 Tvarožná 
Bohdana Vlčková, Tvarožná 321, 664 05 Tvarožná 
Květoslava Vojtová, Tvarožná 83, 664 05 Tvarožná 

Vlastníci technické a dopravní infrastruktury podle § 85 odst. 2 písm. a) písm. b) stavebního 
zákona: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 



 

Č. j.: OV-ČJ/42512-18/ZEM  
Spis. zn. : OV/4504-2018/ZEM 

8 
 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 
č.p.449/3, 602 00 Brno 2 

E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 

Budějovice, 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 

E.ON Servisní, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.,  Soběšická 820/156, 638 00 Brno,  

 
- § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 

k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být přímo dotčeno (identifikováni dle § 86 
odst. 6 stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí):  
2/2, 5/1, 21/1, 23, 24, 25, 31, 32, 34, 36, 38, 40, 41, 42, 57/1, 58, 60, 63, 68, 69, 70, 72, 74, 76, 
78, 80, 82, 83, 85, 87, 88, 90, 92, 117, 119, 120, 122, 124, 125, 133/2, 178/2, 178/1, 179, 
181,183, 185, 187, 189, 191, 193, 195, 197, 199, 201, 203, 205, 207/1, 208/2, 209/, 211/1, 212/2, 
213/4, 213/5, 213/3, 215/1, 216217/5, 217/2, 220,221, 222, 224, 225, 228, 229, 230, 231, 233, 
235/2, 237/2, 240, 241, 243/1, 246, 249, 250, 257/2, 257/1, 258, 259/4, 260, 263, 265/2, 266, 
269/4, 270, 272, 277, 278, 279, 280, 282/2, 284, 288, 290, 291, 292/1, 296, 308, 310, 314, 326, 
320, 322, 324, 326, 327, 329/4, 329/5, 330/9, 330/16, 330/15, 330/2, 331/2, 332/3, 333/3, 334/2, 
335/3, 342, 344, 346, 348, 350, 352, 354, 356, 357, 359, 361, 363/2, 363/1, 365, 367, 372, 374, 
377, 380, 383, 386, 402, 406, 408, 410, 417, 520, 421, 423, 425, 427, 428, 430, 432, 433, 488, 
489, 490, 491, 497/4, 499/4, 502/1, 503/4, 506/2, 514/1, 515/3, 523, 550, 551, 552, 556, 557, 
558, 560, 569/1, 572/4, 572/1, 574/1, 576, 578/3, 580, 582, 584, 585/2, 592/3, 593/3, 596/2, 
597/2, 598/2, 599/2, 600/2, 601/2, 602/2, 603/2, 605/2, 605/1, 606/1, 607/2, 608/1, 609/1, 610/3, 
611/1, 612/1, 613/1, 620/1, 623/5, 623/3, 626/8, 626/3, 626/1, 627/3, 627/1, 628, 630/2, 630/1, 
632, 633/3, 634, 636, 638, 639, 640, 641, 691, 692, 694, 696, 702/1, 703, 709, 711/3, 711/1, 714, 
716, 719, 722, 725, 729, 732, 734/2, 739, 740, 742, 744/1, 746, 748, 750, 752, 755, 756, 765/2, 
766/12, 767/50, 767/49, 767/51, 767/53, 767/52, 767/48, 767/43, 767/42, 767/44, 767/46, 767/45, 
1066/36, 1066/34, 1066/22, 1066/39, 1066/38, 1066/37, 1066/17, 1097/2, 1106/1, 1107, 1116/83, 
1116/111, 1116/15, 1116/67  

- § 85 odst. 2 stavebního zákona osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis se 
nevyskytuje 

 
Na vědomí: 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
 

 

 

 

 

 

 

 


